
Celkové pořadí  výkonnostního pony žebříčku k 31.12.2014 

 

Chtěla bych  především poblahopřát všem jezdcům k dosaženým výsledkům nejen v celkovém 

žebříčku, ale i k jednotlivým startům, kterých bylo započítáno k 31.12. necelých 4000 / přesně 3924 / 

to je o 756 více než v roce 2013. Je vidět, že se jezdecká i pony základna rychle rozšiřuje, a 

samozřejmě se zvyšuje i kvalita výsledků, což je základním cílem  tohoto sportu. 

Pro informaci pro všechny startující, trenéry, rodiče 

- Body se nenačítají již v tomto období přesně numericky. Uvědomte si, že pokud má již někdo 

více než 15 startů / počet, který se započítává do žebříčku/ , tak pro započtení lepšího 

výsledku se musí ten méně lepší vyškrtnout. Tzn. – pokud máte za start obdržet např.20 

bodů, pak je celkem možné a pravděpodobné, že se třeba 10 bodů za horší start odečte a  

vaše hodnocení se tedy navýší o ten rozdíl – tj.10 bodů / a ne o celkových 20 bodů../ 

 

Je škoda, že Finále Channel star konané ve dnech 19. - 21. 9. 2014 ve Zduchovicích nemá doposud  

zveřejněny oficiální výsledky na webu ČJF, takže přes 300 startů pony dvojic  tak bohužel nebylo 

možné započítat do tohoto žebříčku. Kde se stala chyba, nevím. Stejně tak  s vykřičníkem od června 

zůstávají na webu drezurní závodu v Orionu Praha. Upraveny byly výsledky z 9/2014 v Dubenci, kde 

dle propozic byly pouze otevřené soutěže / nikoli samostatně soutěže pro pony jezdce/. 

 

 

Zpracovatel žebříčku  - M.Pavlisová, zebricekpony@seznam.cz, tel.775 177 102 

 

mailto:zebricekpony@seznam.cz

